
Znamy "Nową Elewację 2022"
W miniony piątek, 23 czerwca poznaliśmy laureatów konkursu "Nowa Elewacja 2022". Konkurs,
którego pomysłodawcą jest prezydent Krzysztof Chojniak, na stałe wpisał się już w harmonogram
rokrocznych miejskich inicjatyw. 
- Co roku staramy się uhonorować właścicieli prywatnych nieruchomości, którzy podejmując wysiłek
modernizacji własnych kamienic, przyczyniają się do poprawy wizerunku naszego miasta. Wysokość
nagród oczywiście nie pokrywa wartości inwestycji, natomiast w ten sposób chcemy z jednej strony
podziękować, a z drugiej zachęcić innych do podobnych działań – mówił przed wręczeniem nagród
prezydent Krzysztof Chojniak.

Do piętnastej edycji plebiscytu na najładniej odnowioną fasadę zgłoszone zostały cztery budynki.
Jury  oceniało  m.in.  zakres  i  stopień  skomplikowania  wykonywanych  prac,  jakość  materiałów
wykorzystanych  przy  remoncie,  wygląd  stolarki  okiennej  i  drzwiowej  oraz  ogólne  wrażenie
estetyczne.

Komisja  konkursowa postanowiła  przyznać drugie,  ex  aequo trzecie  miejsce oraz  wyróżnienie.
Najwyżej oceniona została kamienica przy ul. Pijarskiej 7 (II nagroda w wysokości 10 tys. zł).
- Dla mnie to wielkie wyróżnienie, taki nasz wspólny sukces. Bardzo cieszymy się, że dzięki naszej
pracy Piotrków pięknieje  -  nie kryła zadowolenia Kamila Okulińska-Bąkowicz,  której  kamienicy
zdobyła drugą nagrodę w konkursie "Nowa Elewacja 2022".
-  Wszystkie  nasze  placówki  znajdują  się  w kamienicach  zabytkowych więc  dużo  budynków w
centrum Piotrkowa, dzięki naszej pracy i zaangażowaniu pięknieje. Nie tylko dla nas, dla naszych
dzieci, ale również dla wszystkich piotrkowian - dodała właścicielka Villa Bambini.

Z kolei dwa równorzędne trzecie miejsca (po 5 tys. zł) przyznano budynkom: przy al. 3 Maja 7 oraz
Farna 3. Wyróżnienie (tysiąc złotych) przypadło dla nieruchomości ul. Wojska Polskiego 70. 
Do 14 dotychczasowych edycji konkursu zgłoszono 64 nieruchomości. Z tego przyznano 48 z nich, a
dla 16 przyznano wyróżnienia. Z budżetu miasta przeznaczono na ten cel blisko 732 tys. zł.

Przypominamy,  że  trwa  szesnasta  edycja  konkursu  „Nowa  Elewacja”.  Zgłoszenia  budynków
wyremontowanych w 2023 roku przyjmowane są do końca lutego 2024.


